
                "Prāga, Karlovy Vary, Drēsdene – vēsture, daba, 

alus un saldumi"!  

 17.07.-22.07.2025.Cena EUR 453  

 

1.diena -Ceturtdiena , 17.07.  

Mīļie draugi dodamies "Pretī jauniem iespaidiem..." 

Jauns rīts, jauns piedzīvojums! Ar pirmo saules stariņu plkst. 6:00 dodamies ceļā no 

Limbažiem,( Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9.), lai aiz muguras atstātu ikdienu un atvērtu 

durvis jauniem iespaidiem. 

Ceļš caur Lietuvu – ainava aiz loga pamazām 

mainās, un ceļš ved mūs cauri kaimiņzemes 

plašumiem. 

Pusdienu pauze Polijā – apstāsimies, lai nobaudītu 

kādu sātīgu maltīti, kas dos enerģiju turpmākajam 

ceļam, Garšas piedzīvojums, kas ļauj sajust vietējo 

kultūru jau no pirmās pieturas.  

Nakts viesnīcā Polijā – pēc dienas pilnas ceļa 

stāstu un piedzīvojumu gaidām, mūs sagaida 

viesmīlīga atpūtas vieta. Laiks ieelpot vakara 

mieru, iegrimt sapņos un ļauties sajūtai, ka īstais 

piedzīvojums tikai sākas... Viesnīca Wroclovā  

2. diena – Piektdiena , 18.07.  

Rīts sākas ar brokastīm, kas sola enerģiju un labu 

garastāvokli visai dienai. Šodien mūs gaida 

piedzīvojums, kas vedīs cauri pasakainām vietām 

un elpu aizraujošiem skatiem. ⛰ Noslēpumainais 

klinšu labirints – gadsimtiem ilgi šī vieta bija 

apslēpta pasaulei, cilvēki baidījās no tās 

neparastā skaistuma un klusuma, un tikai draudu 

brīžos uzdrošinājās meklēt te patvērumu. Tomēr 18. 

gadsimtā par Adršpahas klintīm sāka interesēties 

pirmie ceļotāji, bet pēc postoša ugunsgrēka 1824. 

gadā daba pati atklāja savus noslēpumus, 

padarot klinšu labirintu pieejamāku. 🚶♂  Pastaiga 

zaļajā maršrutā (~3,5 km) vedīs caur impozantiem 

smilšakmens torņiem, šauriem kanjoniem un 

noslēpumainiem ezeriņiem, kuru ūdeņi spoguļo 

apkārtējās klintis. Šī vieta ir tik sirreāla, ka šķiet – 

jebkurā brīdī varētu parādīties pasaku varoņi… Vai 

vienkārši – laiks pats apstātos.  Pēc pastaigas 

brīvais laiks pusdienām  turpat uz vietas un 

dodamies uz Prāga.  

 



 

Iekārtojamies viesnīcā . dodamie apskatīsim Prāgu  no Vltavas upes .Vakarpusē dosimies 

ar kuģīti pa Vltavas upi, lai izbaudītu nakts skaistumu. Skatoties uz naksnīgo pilsētu, 

baudīsim gardas vakariņas, sajūtot tās īpašo atmosfēru un burvība. Nakts viesnīcā 

 

3.diena – Sestdiena , 19.07. 

 Rīts sākas ar brokastīm viesnīcā. Priekšā – diena, kas 

vedīs cauri Prāgas burvībai, pilsētai, kura ik mirkli spēj 

pārsteigt, pat ja esi šeit jau bijis.  

🏰 Leģendu un arhitektūras stāsti – ekskursijas laikā 

iepazīsim Sv. Vita katedrāli, majestātisko Prāgas 

hradas kompleksu, kas gadsimtiem ilgi ir bijis karaļu 

un prezidentu mājvieta. Ielūkosimies Kārļa tilta 

noslēpumos, kur 30 gotiskās skulptūras klusēdami 

vēro mūžīgo upes plūdumu. Soļosim pa 

Staromestskas laukuma bruģi, apstāsimies pie 

astronomiskā pulksteņa, lai noskatītos, kā laiks te plūst 

savā unikālajā ritmā, un iegriezīsimies Vāclava 

laukumā – pilsētas sirdī, kurā dzīvo gan Prāgas 

vēsture, gan tās šodiena.  

Brīvais laiks – tava izvēle, tavs piedzīvojums. Vai 

vēlies uzkāpt augstāk un skatīt pilsētu no Petrišina 

kalna, kur vējš maigi iešūpo Prāgas panorāmu? Vai 

doties uz Višehradu, vietu, no kuras dzima Prāga, un 

pastaigāt pa senajām cietokšņa takām? Vai varbūt 

vienkārši baudīt mirkli – pasēdēt mazā kafejnīcā, 

ļauties čehu alus garšai un vērot, kā dzīve Prāgā 

plūst tik viegli un skaisti? Prāga tevi gaida – gatava 

dāvāt neaizmirstamus iespaidus un sajūtas, kas paliks 

sirdī vēl ilgi…     Nakts viesnīcā, Prāgā  

4. diena – Svētdiena , 20.07. 

 Rīts sākas ar brokastīm – smaržīgs kafijas malks, 

gardas brokastis un aiz loga – jauna diena, kas sola 

neaizmirstamus iespaidus. 🍺 Pirmā pietura – 

Krušovices alus rūpnīca. Mūsu ceļš ved uz vienu no 

senākajām un slavenākajām Čehijas alus darītavām, 

kur meistarība slīpēta jau kopš 16. gadsimta. 

Ekskursijas laikā iepazīsim autentisko alus  

 

 



 

brūvēšanas procesu, baudīsim senas receptes un, 

protams, arī pašu slaveno Krušovices alu – 

dzērienu, kas atspirdzina un nes sevī daļu no 

Čehijas vēstures. 

Karlovi Vari – pilsēta, kurā svētki nekad nebeidzas.  

Šis kūrorts ir vairāk nekā tikai ārstnieciskie avoti – tā 

ir vieta, kur dzīve plūst savā īpašajā ritmā. Te gaisā 

sajaucas minerālūdens tvaiki, tikko ceptu vafeļu 

saldā smarža un orķestra maigās melodijas, kas 

piepilda kolonādes. Pastaigas laikā iepazīsim 

pilsētas arhitektūru, sajutīsim Karlovi Vari  

neatkārtojamo atmosfēru un varēsim nogaršot 

leģendāro minerālūdeni, kas šeit plūst jau 

gadsimtiem ilgi.  

 Mazliet laika sev – pilsētā iespējams iegādāties 

ārstniecisko kosmētiku, kas darināta no 

minerālūdens, vai arī vienkārši baudīt mirkli kādā 

no elegantajiem kafejnīcu pagalmiņiem, ļaujoties 

silta strūdeles gabaliņa un krēmīgas karstas 

šokolādes burvībai.  

Atgriežamies Prāgā –  pilsēta ir jūsu rīcībā! Vakarā 

– brīvais laiks, lai atklātu vēl kādu noslēpumainu 

vecpilsētas ieliņu, uzkāptu uz Kārļa tilta un vērotu, 

kā saule lēni grimst Vltavas upē, vai arī iegrieztos 

kādā čehiskā krodziņā, kur alus putās atspīd 

pilsētas gaismas. Prāga vienmēr ir burvīga – gan 

dienā, gan naktī… Un šis ir tikai sākums!  Nakts 

viesnīcā , Prāgā.  

5. diena - Pirmdiena, 21.07.  

Rīts  sākas  ar brokastīm , paņemam savus koferus 

un dosimies mājas virzienā, bet vēl nē, jo ir 

jāizbrauc uz Drēzdeni. Pirmā pietura kur mēs ar 

jums būsim ir Basteja, vienas no galvenajām un 

skaistākajām skatu vietām Saksijas Šveicē! 

Apmeklēsim šo unikālo vietu, kur klintis un aizraujoši 

skati uz Elbu un apkārtējiem dabas veidojumiem 

padara to par neaizmirstamu piedzīvojumu. Un tad 

uz Drēzdene, kas ir pazīstama kā Elbas Florence, 

lielāko daļu no savas bagātības pazaudēja Otrajā 

pasaules karā, taču, pateicoties restauratoru 

darbam, pilsēta ir atguvusi savu krāšņumu. 

Drēzdenei ir vairāki centri, no kuriem populārākais ir 

kvartāls ap Teātra laukumu – Rezidences pils, 

Galma baznīca, Cvingers, Zempera opera, 

Augusta tilts un Brīles terase. Mazliet tālāk atrodas Jaunais tirgus un celtnes ap to, kā arī 

atjaunotā Dievmātes baznīca. Dodoties mājup piestāsim pie kāda lielveikala, lai iepirktu 

vācu labumus. 



 

🏨 Naktsmieru baudīsim Polijas viesnīcā, kur, noguruši, bet laimīgi, atpūtīsimies pirms 

nākamās dienas braucienam mājup… 🌙✨  

6. diena – Otrdiena , 22.07. 

Rīts sākas ar brokastīm – vēl viens rīta brīdis, lai nesteidzīgi baudītu kafiju un dalītos ar 

iespaidiem par piedzīvoto. Ceļojuma maģija vēl virmo gaisā, taču ir pienācis laiks doties 

mājup. 

Izbraucam no viesnīcas plkst. 8.00 

🛤 Ceļš caur Poliju – baudot ainaviskas ainavas un vērojot, kā tās aiz loga mainās. Mēs 

lēnām tuvināsimies  mājām, ceļojot caur Polijas  

🍽 Pusdienu pauze Polijā – vēl viens brīdis, lai izbaudītu gardu maltīti un atvadītos no poļu 

virtuves sirsnīgajām garšām. Dodamies Tālāk! 

Braucot cauri Lietuvai, vērojam plašos, zaļos laukus, kas sniedzas līdz horizonta malām. 

Lietuvas plašumiem. Pusnaktī būsim mājās  🌙 Nakts mājās savās gultiņas.  

Mīļie !Ceļojumi nebeidzas – tie dzīvo mūsos, līdz nākamajam piedzīvojumam… ✨🚀 

Pieteikums ceļojumam un samaksas kārtība: 

 Norādot precīzus braucēju datu : 

 Vārds, uzvārds personas kods un atsūtot uz e-pastu; 

 Avansa iemaksa: 30% no ceļojuma summas (150 EUR); 

 Atlikusī summa: līdz 1. jūlijam.( 303 EUR). 

Ceļojuma cenā ietilpst: 

 Komfortabls autobuss (WC, TV, kondicionieris). 

 Transporta un ceļa izdevumi. 

 Dzīvošana 3* viesnīcās (2-3-vietīgie numuri ar ērtībām), brokastis. 

 Grupas vadītāja pakalpojumi. 

 Ceļojuma  apdrošināšana 

Papildus izdevumi: 

 Orientējošās cenas apskates objektiem (pieaugušajiem/bērniem): 

 Brauciens ar kuģi pa Vltavas upi 2 h +vakariņas 30 EUR ; 

 Sabiedriskais transports Prāgā 30-40 CZK; 

 Adršpahas klintis - 120 CZK / 80 CZK; 

 Vietējais gids Čehijā, Vācijā  - 10 EUR no personas; 

 Pusdienas no 190 CZK; 

 Muzeji Prāgā 50 – 300 CZK;  

 Baseins Karlovi Vari – 780 CZK ; 

 Folkloras vakars+ vakariņas  55 EUR 

 Pacēlājs Dianas kalnā (Karlovy Vary) 150 CZK 

 



Valūtas kurss: 

 1 EUR ~ 4.1 PLN (Polijas zloti). 

 1 EUR ~ 24 CZK(Čehijas kronas). 

Svarīgi! 

 Tūroperātors var mainīt ekskursiju secību. 

 Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas ir orientējošas un var mainīties. 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: 

 Derīga LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra; 

 vai LR pilsoņa ID karte (identifikācijas karte). 

Atteikšanās no ceļojuma, atteikšanās datums līdz 16.06.2025;  

 atteikšanās pēc 01.07.2025 tiek zaudēta visa summa;  

 iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami 

LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu 

ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.                        

Lai izdevies un piedzīvojumiem bagāts ceļojums! 

E.B. TŪRISMA BIROJS Tel. +371 26545557, 

Limbaži, ebturisms@inbox.lv; www.ebturisms.lv 

                                                                                       Elvīra Bāliņa 

  

mailto:ebturisms@inbox.lv
http://www.ebturisms.lv/

